## GRYMESTON.

De feodo de Bruys iij. car. terre.

Johannes Grymet tenet j. car., Radulphus de Fritheby xiiij. bov., Milo de Stapelton iij. bov.,—unde xxij. car. et di. terre faciunt f.

De feodo de Moubray j. car. terre et di.

Johannes de Menithorp tenet di. car., Johannes Grymet j. car.,—unde xvj. car. terre faciunt f.

## RILLINGTON.

De feodo comitis Albemarle vj. car. terre.

Henricus de Pokethorp tenet x. bov. di., Emma de Pokethorp iij. bov., Willelmus le Latimer iij. bov., Gilbertus de Briddessale v. bov., heres Willelmi de Aton j. bov., Willelmus Heyelick j. bov., Willelmus de Rillington ix. bov., Emma uxor Gilberti iij. bov., Robertus de Rillington ij. bov., Jul' Turnild [et] Robertus Turnild di. bov., Johannes Tregenaus et Hospit(alarii) j. bov., Emma filia Idonis. Willelmus filius Gilberti. Johannes de Langthwait. Thomas Faber [et] prior de Malton ij. bov., Thomas de Kattoni j. bov., Radulphus Hervy ij. bov., Ricardus Vernoun ij. bov.,—unde xvj. car. terre faciunt f.

De feodo de Roos xx. bov. terre.

Ricardus le Vernoun tenet xv. bov., Willelmus le Latimer j. bov., Robertus Paa j. bov., Willelmus filius Thome et tenentes iij. bov.,—unde xx. car. terre faciunt f.

## SETRINGTON.

De feodo J[ohannis] Bygot xij. car. terre.

Johannes Bygot tenet viij. car., Robertus de Bucketon vij. bov., Galfridus Stull vij. bov., Thomas ad Molendinum ij. bov., Willelmus de la Botelrie ij. bov., heres Galfridi de Sutton ij. bov., Robertus Kotes j. bov., Galfridus Capellanus j. bov. di., Radulphus Chamberlayn j. bov. et di., Clemens de la Grene ij. bov., Hugo Palmer ij. bov., Willelmus Chamberlayn j. bov., Walterus Russell j. bov., Galfridus de Helperby j. bov., Robertus filius Walteri j. bov.,—unde xvij. car. terre faciunt f.

*Summa istius wapentachii*, xvij. f. et iiij<sup>ta</sup> pars un. f. m.

*Summa denariorum*, xxxv.li. x.s.

## A.D. 1316.

EDWARDUS, dei gratia, rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitanie, vicecomiti Eboraci, salutem. Quia quibusdam certis de causis certiorari volumus que et quot hundreda sive wapentachia sunt in balliva tua, et quorum sunt, et que et quot civitates, burgi et ville sunt in quolibet hundredorum

sive wapentachiorum illorum, et qui sunt domini eorundem. Tibi precipimus firmiter injungentes quod modis et viis omnibus quibus plenius et diligentius poteris te informes de premissis. Ita quod, super proximum profrum tuum ad scaccarium nostrum, thesaurarium et barones nostros de eodem scaccario possis inde plenius informare : et tu ipse in propria persona tua sis ad dictum scaccarium super proximum profrum tuum ex hac causa, nisi tunc licenciam a nobis habueris absens esse ; et tunc per illum quem super dictum profrum tuum pro te mittes ad scaccarium predictum thesaurarium et barones predictos de premissis facere plenius informari. Ita quod in te vel in ipso quem pro te ad dictum scaccarium sic mittes defectus aliquis non inveniatur per quod ad te graviter capiamus. Et habeas ibi hoc breve. Teste me ipso, apud Clipston, quinto die Marcii, anno regni nostri nono.

MITTO vobis nomina hundredorum, wapentachiorum, civitatum, burgorum et aliarum villarum in balliva mea per totum comitatum predictum, et habeo diem ad respondendum die Lune in septimana Pasche. Quoad certificandum thesaurario et baronibus domini regis de scaccario que et quot hundreda sive wapentachia sunt in balliva mea, et quorum sunt, diversa hundreda, que in comitatu Eboraci appellantur wapentachia, sunt in balliva mea, quorum nomina, simul cum omnibus eorum quorum sunt, patent in istis rotulis subsequenter : quoad certificandum in forma predicta que et quot civitates sunt in eadem balliva mea, et quorum sunt, non est nisi una civitas que appellatur civitas Eboraci, cujus quidem civitatis dominus rex est dominus : quoad certificandum in forma predicta que et quot burgi et ville sunt in quolibet hundredorum sive wapentachiorum illorum, et qui sunt domini eorundem, et nomina burgorum, villarum, et dominorum eorundem, patent in eisdem rotulis subsequenter, secundum tenorem brevis domini regis mihi inde directi.

NOMINA BURGORUM VILLARUM ET EORUM DOMINORUM DE COMITATU EBORACI  
ANNO REGNI REGIS EDWARDI FILII REGIS EDWARDI NONO.

[HOLDERNESSE.]

Holdernesse est libertas comitisse Cornubie, in qua sunt burgi et ville, videlicet ;

HEDON est burgus	-	-	-	Comitissa Cornubie [est] domina.
BERNESTON cum membris	-	-	-	Thomas de Mounceaux.
LESSET CUM PARVA KELK	-	-	-	Hugo de Mora.
ULRAM	-	-	-	Johannes de Ulram et Willelmus de Wyvill.
SKIPSE CUM NEUHITHE	-	-	-	Comitissa Cornubie.
DRINGHOWER	-	-	-	Walterus de Fauconberge et Radulphus filius Willelmi.
BEFORD	-	-	-	Magister hospitalis Sancti Johannis et Ricardus de Cotes.
NORTH FROTINGHAM	-	-	-	Abbas de Thorneton.

BRANDESBURTON cum membris	-	Johannes de Sancto Quintino.
BONEWYK cum membris	- -	Johannes filius Willelmi de Roos et Alexander de Carleton.
KILLYNG	- - - -	Priorissa de Killyng.
BEYOM cum membris	- -	Walterus filius Johannis de Fauconberge, Johannes de Mora et prior de Bridlington.
ATTYNGWYK	- - - -	Johanna, uxor Johannis de Barton, Stephanus de Thorp, Simon de Goushull, Ricardus de Thorp et Alicia de Buskeby.
SETON cum membris	- -	Walterus de Whityng, Ricardus de Marlethorp et Robertus de Waxand.
HORNSE BURTON cum membris	-	Johannes de Mappelton et abbas de Melsa.
ROLLESTON	- - - -	Herbertus de Sancto Quintino.
MAPELTON	- - - -	Robertus de Cotum.
COLDON cum membris	- -	Archiepiscopus Eboracensis et Johannes filius Willelmi de Roos.
WITHERNWYK	- - - -	Johannes de Fauconberg et Anastasia de Fauconberg.
EST HAITFLET cum membris	- -	Walterus de Fauconberge et Walterus de Haityfeld.
GOUSHULL	- - - -	Juliana, relicta Radulphi de Lelle.
RISSE	- - - -	Walterus de Fauconberge.
ARNALE cum membris	- -	Walterus de Fauconberge, Nicholaus de Reddinges, Ricardus de Thorp et abbas de Thornton.
RESTON cum membris	- -	Thomas de Hildeverd.
CATWIK cum membris	- -	Henrieus de Fauconberge, Walterus de Wytik et Walterus filius Johannis de Fauconberge.
SUTTON cum membris	- -	Archiepiscopus Eboracensis.
ESK	- - - -	Amandus de Surdeval et Johannes de Staveley.
WAXAN	- - - -	Johannes de Preston.
TUNSTALL	- - - -	Willelmus de Ros de Hamelak.
ROSSE	- - - -	Willelmus de Ros de Helmesley.
RUTHE cum membris	- -	Johannes de Ros de Gedde(mey) et Willelmus de la Mare

OUSTWYK cum membris	-	-	-	-	Abbas de Melsa, Willelmus de la Twyer, Amandus de Ruda et Thomas de la Ryvere.
PYDESE BURTON	-	-	-	-	Comitissa Cornubie.
FITTELYNG	-	-	-	-	Prior hospitalis Sancti Johannis et Amandus de Fitling.
ESTANWIK cum membris	-	-	-	-	Simon de Pateshull, Robertus de Hedon et comitissa Cornubie.
HUMBLETON cum membris	-	-	-	-	Abbas de Thorneton et Herbertus [Robertus] de Flinton.
GARTON cum membris	-	-	-	-	Idem abbas et Rogerus de Grymeston.
ALDEBURGH cum membris	-	-	-	-	Willelmus de Ros de Hamelac et Johannes de Ros de Gede(ney).
MARTON cum membris	-	-	-	-	Robertus le Conestable, Walterus de Fauconberge, Willelmus Hautayn, Amandus de Ruda et Walterus Wyting.
BURTON CONESTABLE	-	-	-	-	Robertus le Conestable.
SPRETLEGH	-	-	-	-	Comitissa Cornubie.
WYUETON	-	-	-	-	Johannes de Wyueton et Willelmus de la Twyere.
ELWARDEBY	-	-	-	-	Herbertus de Sancto Quintino.
SWYN cum membris	-	-	-	-	Robertus Tyliol et abbas de Thorneton.
BENYNGHOLM	-	-	-	-	Amandus de Ruda, Johannes de Surdeval, priorissa de Swyn et abbas de Thornton.
PRISTON cum membris	-	-	-	-	Comitissa Cornubie.
MERFLET	-	-	-	-	Willelmus de Ros de Hamelak.
WAXAN	-	-	-	-	Abbas de Melsa.
PAWEL cum membris	-	-	-	-	Comitissa Cornubie.
THIORGOMBAUD	-	-	-	-	Laurencius de Helbek, Thomas de Neumarch et Edmundus Wasteneys.
RIHULL cum membris	-	-	-	-	Robertus de Botheby.
BRUSTEWYK cum membris	-	-	-	-	} Earum domina comitissa Cornubie.
KAYNGHAM cum membris	-	-	-	-	
OKINGHAM	-	-	-	-	Gerardus Salvayn et abbas de Melsa.
WINESTED	-	-	-	-	Robertus de Hilton.
PATRINGTON	-	-	-	-	Archiepiscopus Eboracensis.
THARLTHORP	-	-	-	-	Robertus le Conestable et Walterus Fauconberg.

FRISMERK - - - - -	}	Earum dominus (archi)episcopus Eboracensis.
THORP cum membris - - - - -		
AKEFLING ( <i>i.e.</i> SKEFLING) - - - - -	}	Earum domina comitissa Cornubie.
ERSINGTON cum membris - - - - -		
LULNESCE ( <i>i.e.</i> KILNESCE) cum membris		
EUSTEUTON ( <i>i.e.</i> OUT NEUTON) - - - - -		In manu domini regis.
HOLYNGTON - - - - -		Prior de Boulton.
HOLAYM - - - - -		Henricus de Sancto Martino.
WHITHORSE cum membris		Comitissa Cornubie et abbas de Thornton.
OUTHORN - - - - -		Eadem comitissa, Philippus de Melsa et Willelmus de Walcotes.
RYMESWELL - - - - -		Herbertus de Sancto Quintino.
NEUSOM cum membris ✓ - - - - -		Petrus de Frothingham et Johannes Aldelot.
EST HALSHAM - - - - -		Robertus le Conestable et Willelmus de Bautre.
LIBERTAS DE RAVENSER, - - - - -	}	Quorum rex est dominus.
BURGUS DE RAVENSER ODD, - - - - -		
LIBERTAS ET BURGUS DE - - - - -		
KYNGESTON-SUPER-HULL - - - - -		

## WAPENTAGIUM DE HERTHILL.

DRIFFELD cum membris - - - - -		Johannes de Britannia.
SKYRNE cum membris - - - - -		Abbas de Melsa.
HOTON CUM CRAUNCEWYK - - - - -		Galfridus de Hothom.
ESTBURNE - - - - -		Walterus [de] Fauconberg.
WESTBURN - - - - -		Lucia de Everingham.
SUTHBRUN - - - - -		Johannes de Twenge et Nicholaus de Tapelton ( <i>sic</i> ).
TYBBETHORP - - - - -		Henricus filius Hugonis et Aucherus filius Henrici.
NORTH DALTON - - - - -		Willelmus Bernak et Hugo Hastings.
BAYNTON - - - - -		Gilbertus de Stapelton et Petrus de Malo Lacu.
NESSINGWYK - - - - -		Petrus de Malo Lacu.
MIDDELTON - - - - -		Johannes de Merkyngfeld, Nicholaus de Cave et Johannes Ward.
BRAKEN - - - - -		Johannes (? Johanna) de Vyvoniam.

KILLYNGWYK	-	-	-	-	Johannes de Killyngwik.
WATTON	-	-	-	-	Prior de Whatton.
BESSEWYK	-	-	-	-	Robertus Daniel.
LOKYNNGTON	-	-	-	-	Petrus de Malo Lacu.
(S)COREBURGH	-	-	-	-	Johannes de Hothom.
LEKYNGFELD	-	-	-	-	Alienora de Percy.
ETTON	-	-	-	-	Laurencius de Etton et Petrus de Malo Lacu.
MOLECROFT	-	-	-	-	Rogerus de Ingelberd.
SUTH BURTON	-	-	-	-	Archiepiscopus Eboracensis.
BENTELE	-	-	-	-	Robertus de Bentele.
RAVENESTHORPE	-	-	-	-	Robertus de Ravenesthorp.
SKITEBY	-	-	-	-	Archiepiscopus Eboracensis.
COTYNNGHAM	-	-	-	-	Thomas Wake.
SCULCOTES	-	-	-	-	Johannes Grey et Robertus de Morley ( <i>i.e.</i> Moreby).
WYLARDEBY CUM NEUTON	-	-	-	-	Thomas de Wake.
ULFRETON	-	-	-	-	Radulphus de Newyk et Thomas de Lincolnia.
ANLAGHBY	-	-	-	-	Petrus de Anlaghby et prior de Feriby.
HESEL	-	-	-	-	Willelmus de Kyme.
SWANLOND CUM FERIBY	-	-	-	-	Prior de Feriby et Lora de Usflet.
ESTWELL CUM WESTWELL	-	-	-	-	Ricardus de Anlaghby et Hugo de Pieworthe.
WYTHETON	-	-	-	-	Thomas de Wake.
RIPPLINGHAM	-	-	-	-	Willelmus Cruel.
ERGHES	-	-	-	-	Willelmus de Percy et Adam de Somervill.
HUNDESLEGH	-	-	-	-	Prior Dunolmensis.
WALDEBY	-	-	-	-	} Archiepiscopus Eboracensis.
HELGHETON	-	-	-	-	
BRANTYNNGHAM	-	-	-	-	Walterus de Fauconberge.
SUTH CAVE	-	-	-	-	Petrus de Eyvill et Alexander de Cave.
DREUTON	-	-	-	-	Thomas Dareyns.
EVERTHORP	-	-	-	-	Ricardus del Haye.
NORTH CAVE	-	-	-	-	Decanus et capitulum ecclesie Beati Petri Eboraci.

HOTHOM	-	-	-	-	Johannes de Hothom, miles.
NEUSOM CUM BRUND	-	-	-	-	Domina de Vesey.
WRESELL CUM LOFTHOUSUM	-	-	-	-	Willelmus de Percy.
BRIGHTON	-	-	-	-	Willelmus de Ros.
SPALDINGTON	-	-	-	-	Petrus de Hay et Jacobus de Bosevill.
WILGHETOFT cum membris	-	-	-	-	Clemencia de Vesey.
FOLKERTHORP CUM LATHUM	-	-	-	-	Priorde Ellerton et Jacobus de Milington.
BUBWITH CUM HERLETHORPE	-	-	-	-	Walterus de Bubwith et cancellarius ecclesie Beati Petri Eboraci.
AGHTON	-	-	-	-	Rogerus del Haye.
ELLERTON	-	-	-	-	Prior de Ellerton et Thomas de Pyckering.
MELBURN CUM STOTWAYT	-	-	-	-	Willelmus de Ros de Helmesle.
SUTTON SUPER DERWENT	-	-	-	-	Robertus de Percy.
THORNTON	-	-	-	-	Clemencia de Vesey.
WAPPLINGTON CUM AVERTHORP	-	-	-	-	Prior de Bray et Johannes de Moubray.
SETON	-	-	-	-	Willelmus de Ros et Willelmus Waste- neys.
EVERINGHAM	-	-	-	-	Alicia de Everingham.
HOLME CUM BURSEY	-	-	-	-	Willelmus le Constable et G(erardus) Salvayn.
SUTH CLIFF CUM NORTH CLIFF	-	-	-	-	Petrus de Eyvill, Alexander de Cave et Johannes filius Johannis de Cave.
STAUNTON CUM HOUTON	-	-	-	-	Prior de Watton et Thomas de Houton.
WYTHETON CUM SHUPTON	-	-	-	-	Agnes Tybetoft et Herbertus filius Johannis.
THORP CUM HERSEWELL	-	-	-	-	Gerardus Salvayn.
HAYTON	-	-	-	-	Johannes de Ruddestan.
GUDHMUNDHAM	-	-	-	-	Rogerus de Grymeston.
ESTHORP	-	-	-	-	Johanna Sturmy et Robertus de Barthelby.
LONNESBURGH	-	-	-	-	Herbertus filius Johannis.
BRUNNEBY	-	-	-	-	Edmundus de Eyncurt.
BRUNOM	-	-	-	-	Radulphus filius Willelmi.
WARTRE CUM GILDESDALE	-	-	-	-	Prior de Wartre.
HUGATE	-	-	-	-	Prior de Watton.
MILYNGTON	-	-	-	-	Gerardus Salvayn.